
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023

Č. j.: 09/ZPR/20224

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Modernizace mostu ev. č. 210 29-2 Sokolov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000925“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je
provedení a obstarání veškerých prací a zhotovení děl nutných na provedení stavby „Modernizace
mostu ev. č. 210 29-2 Sokolov“, v rozsahu specifikovaném zadávací dokumentací a touto výzvou.
Součástí plnění je dále zajištění všech činností souvisejících s komplexním vyzkoušením stavby a
jejím předáním zadavateli a také zajištění kompatibility a přenos dat a dokumentů do systému CDE
Objednatele, viz Příloha Zadávací dokumentace: Společné datové prostředí stavby: „Modernizace mostu
ev. č. 210 29-2 Sokolov“. Popis jednotlivých činností v systému CDE Objednatele obsahuje dokument
„Schvalovací_procesy_zhotovitel“, který je součástí Zadávací dokumentace.
Cena sjednaná ve smlouvě: 31 666 666,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: MI Roads a.s.

Sídlo: Koželužská 2450/4
180000 Praha 8

IČO: 17331099

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Zadavatel hodnotil nabídky dle ekonomické výhodnosti, podle celkové nabídkové ceny. Vítězný dodavatel
podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou v Kč vč. DPH.

1 /3



Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

4. MI Roads a.s.
Koželužská 2450/4
180000 Praha 8

17331099 38 316 665,86 Kč

1. LIZDROJ s.r.o.
Koněvova 2596/211
13000 Praha

27356876 39 675 780,29 Kč

3. VIAMONT Servis a.s.
Mařákova 3079/2
40001 Ústí nad
Labem

25021851 43 929 867,97 Kč

5. STRABAG SIS a.s.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha

45359041 46 802 755,69 Kč

2.
N+N - Konstrukce
a dopravní stavby
Litoměřice, s.r.o.

Nerudova 2215
41201 Litoměřice

44564287 49 452 243,79 Kč

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Zadavatel nevyloučil žádného účastníka.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Zadavatel nepoužil zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení s uveřejněním či soutěžního
dialogu.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil pro zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení bez uveřejnění.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil pro zadání této zakázky zjednodušený režim.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Při podání nabídky byly použity pouze elektronické prostředky.

2 /3



Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Zadavatel v rámci zadávacího řízení nezjistil žádný střet zájmů u dotčených osob.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Veřejná zakázka není nadlimitní, neboť nedosahuje stanovených finančních limitů pro nadlimitní veřejné
zakázky.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Zadavatel nepožadoval prokázání minimální výše obratu.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Sokolově dne 20.02.2025

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

3 /3


		2025-02-20T08:54:38+0100
	Ing. Jiří Šlachta




